ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 005/2015

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº. 921/2014-FCECON (09071/2015-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº. 349/2015-CGL, REFERENTE À CONTRATAÇÃO, PELO MENOR PREÇO GLOBAL DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO CENTRAL DE AR, EXAUSTOR E APARELHO DE AR CONDICIONADO PARA CLIMATIZAÇÃO DO ACELERADOR LINEAR DA CASA MATA – SETOR DE RADIOTERAPIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FCECON.OBJETO LICITADO PARA A EMPRESA: AJL SERVIÇOS LTDA - EPP, COM VALOR TOTAL DE R$ 235.670,00 (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E SETENTA REAIS);PERCEBENDO O VALOR GLOBAL R$ 235.670,00 (DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E SETENTA REAIS), MANAUS, 24 DE ABRIL DE 2015.

Dr. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
Diretor Presidente